
COPIA

Città di Martano
(Provincia di Lecce)

Cώrα Mαrtάnα 

EllάV tού Derentού 

DETERMINAZIONE N. 886

REG. SETTORE N. 304

Data di registrazione 29/08/2023

OGGETTO: Determina a contrarre di cui all’art. 17, comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 
2023, n. 36 del servizio per la pubblicazione su G.U.R.I., su un quotidiano nazionale e 
su un quotidiano locale dell’esito di gara relativo allo “appalto integrato dei servizi 
professionali di progettazione antincendio, progettazione esecutiva e dei lavori per 
implementazione dei servizi didattici, assistenziali, strutturali e organizzativi per il 
Polo per l’infanzia in via Nizza” – Affidamento del servizio di pubblicazione a Info 
s.r.l..

IL RESPONSABILE 3° SETTORE - AFFARI TECNICI

PREMESSO che il Comune di Martano è risultato affidatario di un contributo di €. 3.000.000,00 per 
la  realizzazione  dell’intervento  per  “implementazione  dei  servizi  didattici,  assistenziali,  strutturali  e  
organizzativi  per  il  Polo  per  l’infanzia  in  via  Nizza”,  di  cui  all’avviso  pubblico  avente  ad  oggetto 
“presentazione delle  richieste  di  contributo  per  progetti  relativi  ad  opere pubbliche”,  nell’ambito  della 
realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, Missione 4 – Componente 1 – Intervento 1.1  “Piano per  
asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” , finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU;

VISTO  che  con  deliberazioni  della  G.C.  n.  89/2021  e  n.  96/2021  il  sottoscritto  ing.  Raffaele 
Mittaridonna è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento dell’intervento per “implementazione 
dei servizi didattici, assistenziali, strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia in via Nizza”;

VISTO che, a seguito di esperimento di gara di appalto mediante procedura aperta, lo  “appalto  
integrato dei servizi professionali di progettazione antincendio, progettazione esecutiva e dei lavori” è stato 
aggiudicati con i seguenti atti:

- con determinazione della Centrale Unica di Committenza della Unione dei Comuni della Grecia 

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 1 di 8



COPIA

Salentina n. 47/15 del 27.04.2023 è stata approvata la proposta di aggiudicazione in favore del 
concorrente  “SOTEC  S.R.L.  (Capogruppo),  FGR  COSTRUZIONI  S.R.L.  (Mandante),  Ing. 
GIORGIO  ANTONUCCI  (Mandante),  Ing.  TAURINO  CESARE  (Mandante),  Ing. 
BURSOMANNO FEDERICO (Mandante) e Ing. VERGARI GIANLUCA (Mandante)” – busta 
n. 2 (B) – che ha totalizzato il punteggio complessivo di 72,257, per un importo complessivo 
netto di €. 2.376.031,22;

- con determinazione del  Responsabile  del  3° Settore del  Comune  di  Martano n.  449/155 del  
27.04.2023 è stata approvata l’aggiudicazione in favore del predetto operatore economico;

- con determinazione del Responsabile del 3° Settore n. 514/176 del 17.05.2023 è stata approvata 
l’efficacia dell’aggiudicazione,  per un importo complessivo netto di  €. 2.376.031,22, costituito 
da:
       -     €. 2.282.120,00 per lavori al netto del ribasso d’asta offerto, oltre IVA;

- €. 20.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;
- €.  73.911,22  per  servizi  professionali  di  progettazione  antincendio,  progettazione 

esecutiva e coordinamento della sicurezza nella fase progettuale, al netto del ribasso 
d’asta offerto, oltre Cassa ed I.V.A.;

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  procedere,  con  le  modalità  stabilite  dal  Decreto 
Ministeriale Infrastrutture e Trasporti 2 dicembre 2016, alla pubblicazione dell’esito di gara relativo allo 
“appalto  integrato  dei  servizi  professionali  di  progettazione  antincendio,  progettazione  esecutiva  e  dei  
lavori  per  implementazione dei  servizi  didattici,  assistenziali,  strutturali  e  organizzativi  per  il  Polo per  
l’infanzia in via Nizza” il cui intervento dell’importo complessivo di €. 3.000.000,00 è interamente finanziato 
con fondi dell’Unione europea –  Next Generation EU –  di cui alla Missione 4  “Istruzione e Ricerca” – 
Componente  1  “Potenziamento dell’offerta dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università”  – 
Investimento 1.1  “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima  
infanzia”, giusto decreto del Direttore generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR 26 ottobre  
2022,  n.  74,  con  imputazione  al  Capitolo  1962  -  Codice  Bilancio  4.02.01.01.001  “Intervento  per  
implementazione servizi per polo per l’infanzia in via Nizza” RR.PP. del corrente esercizio finanziario in 
corso di redazione;

VISTO che questo Comune con nota del 28.07.2023 n. 13818 di prot, inoltrata con Pec in pari data,  
ha  chiesto  alla  ditta  Info  s.r.l.  di  formulare  la  propria  offerta  economica  relativa  alle  pubblicazioni  del 
predetto appalto integrato;

VISTO che la ditta  Info s.r.l.  da Barletta ha trasmesso a questo Comune in data 07.08.2023 al n. 
14331 di prot. la propria offerta economica per la pubblicazione del suddetto esito di gara per un importo 
complessivo di €. 809,00, suddiviso come segue:

- costi  di  pubblicazione sulla G.U.R.I.,  su un quotidiano nazionale e su un quotidiano 
locale €. 793,00, compresa I.V.A.;

- rimborso spese bolli €. 16,00;

VISTO:
a) il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267,  “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti  

locali” e, in particolare:
1. l'articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la  

responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa e l’articolo 109, comma 2, che 
assegna le funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;

2. l’articolo 151, comma 4, il quale stabilisce che le determinazioni che comportano impegni di  
spesa sono esecutivi con l’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

3. gli articoli 183 e 191, sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa;
4. l’articolo 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare per 

definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende 
stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 2 di 8



COPIA

5. l'art. 147-bis, in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile;
b) l’articolo 3 della legge 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari;
c) l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023 che con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 

inferiore a euro 140.000,00 dispone che le Stazioni appaltanti, possono procedere direttamente e 
autonomamente  all’acquisizione  di  servizi  e  forniture,  assicurando che  siano scelti  soggetti  in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, 
anche senza consultazione di più operatori economici;

CONSIDERATO che il Comune di Martano:
- è iscritto all’AUSA (Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti) di ANAC;
- è qualificato, ai sensi dell’art. 63 e dell’allegato II.4 del D.Lgs. 36/2023, per i livelli L3 e SF1;

PRECISATO che per motivi di economicità e speditezza del procedimento, si ritiene di acquisire il  
servizio sopra indicato in deroga agli obblighi di approvvigionamento sul mercato elettronico previsti per le 
Pubbliche Amministrazioni considerato il suo esiguo importo, come consentito dal comma 130 dell’art.  1 
della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (legge di bilancio 2019), che ha modificato l’art. 1 comma 450 della 
Legge 27 dicembre 2006 n. 296, innalzando la soglia per non ricorrere al Mercato Elettronico da euro 
1.000,00 ad euro 5.000,00;

ACCERTATO che:
- il servizio non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi di cui al Decreto  

Ministeriale del Ministero della Transizione Ecologica del 19/10/2022 (G.U. 282 del 02/12/2022),  
adottato nell’ambito di quanto stabilito dal Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del 
settore della pubblica amministrazione;
- non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi sono rispettati gli obblighi di astensione di cui  

all’art. 53, comma 16 ter del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., all’art. 7 D.P.R. 16/04/2013 n. 62;

ACCERTATO che:
- per l’affidamento di che trattasi è stato attribuito il CIG 9995313937 ed il CUP D45E21000010006;
- che l’affidamento in oggetto non rientra nel programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2023/2024, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 27.04.2023, in quanto 
comporta costi inferiori a euro 40.000,00 nel biennio;
- è stata verificata la regolarità contributiva dell’operatore economico mediante DURC online con 

prot.  INAIL_38928323 del 03.06.2023 e scadenza 01.10.2023 ed è stato verificato il  casellario 
informatico dell’operatore;
- il contratto verrà formalizzato mediante corrispondenza commerciale tramite lettera di conferma 

d’ordine ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 36/2023;
- le parti contraenti dichiarano di assumersi tutti gli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti e 

dei  flussi  finanziari  connessi,  così  come  stabilito  all’art.  3  della  L.  n.  136/2010 e  la  mancata 
ottemperanza alle norme suddette sarà causa di rivalsa in danno;
- il  programma  dei  pagamenti  conseguenti  all’assunzione  degli  impegni  di  spesa  del  presente 

provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del D.Lgs. n.  
118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014;
- in base a quanto previsto dal D.Lgs. n. 192/2012, la decorrenza dei termini di pagamento delle 

fatture  è  subordinata  agli  adempimenti  e  alle  verifiche  concernenti  l’idoneità  soggettiva  del 
contraente a riscuotere somme da parte della P.A., come prescritte dalla normativa vigente, e alla  
sussistenza  in  generale  dei  presupposti  condizionanti  l’esigibilità  del  pagamento,  ivi  compreso 
l’assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità;
- conseguentemente,  le  fatture  potranno  essere  accettate  dall’Amministrazione  solo  ad  avvenuto 

perfezionamento delle procedure di verifica della conformità ovvero di approvazione della regolare 
esecuzione della singola prestazione artistica, ai sensi delle disposizioni contenute nel DPR  n. 
207/2010, ancora in vigore;

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 3 di 8



COPIA

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del  
D.Lgs  n.  36/2023  di  conflitto  di  interesse  in  capo  al  firmatario  del  presente  atto,  al  Responsabile  del  
Procedimento, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;

RITENUTO dover determinare a contrarre per procedere all’affidamento del servizio di che trattasi;

VISTO l’art.  192  del  D.Lgs.  267/2000  s.m.i.  secondo  il  quale  l’indizione  di  gara  deve  essere  
preceduta da apposita determinazione del Responsabile del Procedimento di spesa indicante:

a) il fine che il contratto intende perseguire;
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
c) le modalità di scelta del contraente;

VISTO l’art. 17, comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 il quale stabilisce che 
“prima dell’avvio delle procedure di  affidamento dei  contratti  pubblici,  le  stazioni  appaltanti  e gli  enti  
concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del  
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1  
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al governo in materia di contratti pubblici”;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 31.07.2023;

VISTO il regolamento di attuazione della legge quadro in materia di lavori pubblici approvato con 
D.P.R. 207/2010, relativamente alla parte attualmente in vigore;

VISTO il Decreto Ministeriale Infrastrutture e Trasporti 2 dicembre 2016;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITO relativamente ad Info s.r.l.:
- Durc On Line  prot. INAIL_38928323 con esito regolare e con validità fino al 01.10.2023;
- Documento di Gara Unico Europeo;
- elenco per estratto delle annotazioni iscritte sul Casellario delle Imprese;
- certificati del Casellario Giudiziale della ditta e dei soggetti facenti parte della stessa;
- informazioni societarie presso Infocamere – Registro Imprese;
 

DETERMINA

DARE ATTO che  l’affidamento  del  servizio  di  pubblicazione  sulla  G.U.R.I.,  su  un  quotidiano 
nazionale e su un quotidiano locale dell’esito di  gara dello  “appalto integrato dei servizi professionali di  
progettazione antincendio, progettazione esecutiva e dei lavori per implementazione dei servizi didattici,  
assistenziali, strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia in via Nizza”:

- è di importo inferiore ad €. 140.000 e pertanto ricade nell’ambito di applicazione di cui  
all’art. 50, comma 1 lett. b), del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

- può essere affidato ai sensi dell’art. 1, comma 130, della legge 30 dicembre 2018 che ha 
modificato l’art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia 
per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro. Dal 01 
gennaio 2019 le pubbliche amministrazioni sono obbligate a ricorrere al MEPA o altre 
piattaforme di  gare telematiche per  forniture di  beni  e  l'acquisto di  servizi  di  importo 
superiore ai 5.000 euro;

INDICARE per  il  servizio di  pubblicazione sulla G.U.R.I.,  su un quotidiano nazionale e su un  
quotidiano locale  dell’esito  dio  gara  dello “appalto  integrato  dei  servizi  professionali  di  progettazione  
antincendio,  progettazione esecutiva e dei  lavori  per implementazione dei  servizi  didattici,  assistenziali,  
strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia in via Nizza”, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e 
dell’art. 50, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, il fine, l’oggetto, la forma e le clausole essenziali dell’appalto,  
così come di seguito riportati:

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 4 di 8



COPIA

a) il  fine  che  l’Amministrazione  intende  perseguire  è  quello  di  provvedere  alle  pubblicazioni  
dell’esito di gara dell’appalto integrato,  dei servizi professionali di progettazione antincendio,  
progettazione  esecutiva  e  dei  lavori  per  implementazione  dei  servizi  didattici,  assistenziali,  
strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia in via Nizza;

b) il servizio da affidare consiste nella pubblicazione sulla G.U.R.I., su uno dei principali quotidiani  
a  diffusione nazionale  e su un quotidiano a maggiore diffusione locale dell’esito di  gara su  
indicato;

c) che per l’affidamento del servizio di pubblicazione di che trattasi è necessario far ricorso ai  
soggetti esterni al Comune di Martano;

d) il servizio innanzi indicato, di importo inferiore ad €. 140.000, verrà affidato secondo quanto  
stabilito da art. 50, comma 1 lett. b), del  D.Lgs. 36/2023 il quale stabilisce che: “Salvo quanto  
previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di  
lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti  
modalità: a - ……………; b - affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di  
ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche  
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso  
di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche  
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”;

   e)   clausole essenziali: il servizio da affidare si svolgerà entro il 30.09.2023;

   f)   importo:   l’importo dell’affidamento ammonta a complessivi €. 809,00 IVA inclusa;

   g)  imputazione spesa: ai sensi di quanto disposto dall’art.  5, comma 2, del Decreto Ministeriale  
Infrastrutture  e  Trasporti  del  02.12.2016  le  spese  per  la  pubblicazione  
obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara sono rimborsate alla stazione  
appaltante dall’aggiudicatario. Il servizio di che trattasi verrà imputato al  
Capitolo  99.01-7.02.01.001  “Spese  per  servizi  per  conto  terzi  –  Affari  
tecnici” del bilancio del corrente esercizio finanziario;

   h)  pagamenti: il servizio verrà liquidato previa emissione di fattura elettronica;

   l)  forma: il contratto verrà formalizzato mediante corrispondenza commerciale tramite  
lettera  di  conferma  d’ordine  ai  sensi  dell’art.  18  comma  1  del  D.Lgs.  
36/2023;

   m)  la modalità di scelta del contraente:  trattandosi di servizio di importo inferiore ad €. 140.000, la  
modalità  di  scelta  del  contraente  è  quella  prevista  dall’art.  50,  comma 1  
lettera b) del D.Lgs. 36/2023 mediante affidamento diretto;

  n)  il  servizio è  affidato a corpo,  per  le prestazioni  a corpo il  prezzo convenuto non può essere  
modificato sulla base della verifica delle prestazioni svolte;

DI APPROVARE il preventivo di spesa dell’importo complessivo di  €. 809,00, giusto preventivo 
della INFO s.r.l. da Barletta Rif. 202303682/MAR/LE01, pervenuto a questo Comune in data 07.08.2023 al 
n. 14331 di prot.;

...OMISSIS...

DI AGGIUDICARE in favore della  società INFO s.r.l., via Sant’Antonio civ. 28/30 da Barletta - 
P.IVA 04656100726,  ai  sensi  dell’art.  50,  comma 1 lett.  b),  del   D.Lgs.  36/2023 e  s.m.i.,  il  servizio di  
pubblicazione  dell’esito  di  gara  dell’affidamento  di  “appalto  integrato  dei  servizi  professionali  di  
progettazione antincendio, progettazione esecutiva e dei lavori per implementazione dei servizi didattici,  
assistenziali, strutturali e organizzativi per il Polo per l’infanzia in via Nizza” per un importo complessivo 
di €. 809,00 compresa I.V.A. e rimborso spese bolli, suddiviso come segue:

- €. 793,00 compresa I.V.A. per costi di pubblicazione su:
Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana
Repubblica – principale quotidiano a diffusione nazionale
Repubblica – Ed. Puglia – quotidiano a maggiore diffusione locale

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 5 di 8



COPIA

- €. 16,00 per rimborso spese bolli;

DI  DICHIARARE,  ai  sensi  dell’art  17,  comma  5,  del  D.Lgs.  36/2023,  l’efficacia 
dell’aggiudicazione  in  favore  della  società  Info  s.r.l.  del  servizio  di  pubblicazione  dell’esito  di  gara 
dell’affidamento di “appalto integrato dei servizi professionali di progettazione antincendio, progettazione  
esecutiva e dei lavori per implementazione dei servizi didattici, assistenziali, strutturali e organizzativi per il  
Polo per l’infanzia in via Nizza” per un importo complessivo di €. 809,00 compresa I.V.A. e rimborso spese 
bolli;

DI  DARE  ATTO  che  l’affidatario  del  servizio  di  che  trattasi  è  in  possesso  di  documentata 
esperienza pregressa idonea all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

DI  DARE  ATTO che  nei  confronti  del  Responsabile  del  presente  provvedimento,  e  di  tutti  i 
provvedimenti già emessi relativi al presente intervento, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche 
potenziale, nei confronti dell’esecutore del servizio, ai sensi dei vigenti art. 16 del D.Lgs. 36/2023, art. 6-bis  
della Legge 7 agosto 1990 n 241, art. 1 comma 9 lettera e) della Legge 190/2012 e art. 7 D.P.R. 16/04/2013 
n. 62;

DI LIQUIDARE, previa presentazione di fattura elettronica, in favore della INFO s.r.l. da Barletta  
la complessiva somma di €. 809,00 – CUP D45E21000010006 e CIG 9995313937;

DI DARE ATTO  che,  ai sensi di quanto disposto dall’art. 5, comma 2, del Decreto Ministeriale 
Infrastrutture e Trasporti del 02.12.2016, le spese per la pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di  
gara  sono  rimborsate  alla  stazione  appaltante  dall’aggiudicatario  entro  il  termine  di  sessanta  giorni 
dall’aggiudicazione;

DI IMPUTARE il servizio di che trattasi, dell’importo complessivo di €. 809,00, al Capitolo 2224, 
intervento  codice  e  numero  99.01-7.02.01.001  “Spese  per  servizi  per  conto  terzi  –  Affari  tecnici”  del 
bilancio del corrente esercizio finanziario approvato con deliberazione del C.C. n. 17/2023;

DI STABILIRE che il presente provvedimento venga pubblicato su:
- albo pretorio on line sul sito internet del Comune di Martano;
- amministrazione  trasparente  nella  sezione  “provvedimenti  dirigenziali”  e  “bandi  di  gara  e 

contratti”, ai sensi del Decreto Legislativo 33/2013 e s.m.i..

Lì 29/08/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ing. Mittaridonna Raffaele

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 6 di 8



COPIA

Attestazione di copertura della spesa di cui all’articolo 153, comma 5, del Testo unico delle leggi    
sull’ordinamento degli enti locali approvato dal decreto legislativo 18-8-2000 n. 267

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

_____
_

____
_____

_
____

______
_

__________
_

____________________________
_________

_

Martano, li  29/08/2023

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cesare GIANNOTTA

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 7 di 8



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1544

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata 
pubblicata all'albo pretorio il giorno 30/08/2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° 
comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Martano, addì 30/08/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ing. Mittaridonna Raffaele

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. 
n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del comune di 
Martano

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Martano, 30/08/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Mittaridonna Raffaele

Determina N. 886  del  29/08/2023  (Prop. N. 920  del 29/08/2023 )  -  pag. 8 di 8


